

独立行政法人日本スポーツ振興センター 中期計画 新旧対照表

・変更部分は赤字で下線。

中期計画 (変更後)	中期計画 (変更前)
<p><序文> (略)</p> <p><基本方針> (略)</p> <p>I (略)</p> <p>II 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 経費の抑制</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 業務運営の効率化</p> <p>(略)</p> <p>また、<u>「独立行政法人における調達等合理化の取組の推進について」(平成27年5月25日総務大臣決定)に基づく取組を着実に実施することとする。</u></p> <p>調達に当たっては、原則として一般競争入札等によることとし、競争性を確保することにより、コストの削減や透明性の確保を図る。</p> <p>(略)</p> <p>2・3 (略)</p> <p>III～VII (略)</p>	<p><序文> (略)</p> <p><基本方針> (略)</p> <p>I (略)</p> <p>II 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 経費の抑制</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 業務運営の効率化</p> <p>(略)</p> <p>また、調達に当たっては、原則として一般競争入札等によることとし、競争性を確保することにより、コストの削減や透明性の確保を図る。</p> <p>(略)</p> <p>2・3 (略)</p> <p>III～VII (略)</p>